Заведующему МБДОУ №51

«Тополек» г. Калуги

  Аксеновой О.А..

______________________________________

(Ф. И. О. родителя  (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу Вас отчислить  моего ребенка ___________________________________________

                                                                                (фамилия, имя, отчество, дата рождения)

с занятий  в дополнительном  платном  кружке  _____________________________________

                                                                                            (название кружка)

с «____» ____________202__________г. в связи с ______________________________________

_________________________________________________________________________________

«______» _______________ 20__________г.

 _____________                ____________________________

 (подпись)                            (расшифровка подписи)